
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.08.2012  № 7(7)-4МС 

 

 

О выделении денежных средств из свободного 

остатка местного бюджета внутригородского 

муниципального образования Дорогомилово в 

городе Москве, образовавшегося на 01 января 2012 

года, на проведение архивных работ, за период 

2003 – 2006 гг. 
 

 

В соответствии с п.2 ст. 23 Федерального закона от 22.10.2004 № 125-

ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», с Уставом 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 

Москве, принимая во внимание рекомендации Главного архивного 

управления города Москвы от 01.012.2012 № 01-32/252 и Бюджетно – 

финансовой комиссии муниципального Собрания, в целях упорядочения 

документов внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 

городе Москве и последующей передачи на постоянное хранение в 

Центральный архив города Москвы, муниципальное Собрание решило: 

 

1. Информацию о состоянии архива внутригородского муниципального 

образования Дорогомилово в городе Москве за период 2003 – 2006 гг. 

принять к сведению. 

  2. Для обеспечения проведения архивных работ с документацией 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 

Москве выделить денежные средства в размере 150 000,00 (сто пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек из свободного остатка местного бюджета 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 

Москве, образовавшегося на 01.01.2012 года, по КБК 900 0104 0020220 

244 226. 

  3 Внести изменение в Решение муниципального Собрания от 22.12.2011г 

№16(50)-1мс «О бюджете внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово в городе Москве на 2012 год». 

  4. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Панорама 

Дорогомилово».  



5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Цыбулькову Е.Ю. - и. о. Руководителя внутригородского муниципального 

Собрания Дорогомилово в городе Москве. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя муниципального 

образования внутригородского 

муниципального образования 

Дорогомилово в городе Москве       Е.Ю. Цыбулькова 

 

 


